DE CONTRATO. Proc. Licitatório nº. 152/2025, Pregão
Eletrônico nº. 90051/2025. Objeto: AQUISIÇÃO DE
MATERIAL, INSTRUMENTOS E EQUIPAMENTOS
ODONTOLÓGICOS. Contratadas: ANA JULIA MARTINS
FALEIROS DE ANDRADE LTDA - CNPJ: 40.649.293/0001-
57, Valor Total de R$ 3.930,00 (três mil e novecentos e trinta
reais); ATHENA COMERCIO DE PRODUTOS
ODONTOLOGICOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA -
CNPJ: 34.412.925/0001-61, Valor Total de R$ 6.660,61 (seis
mil, seiscentos e sessenta reais e sessenta e um centavos);
DENTAL PARAMETRO ARTIGOS ODONTOLOGICOS E
AREA DA SAUDE LTDA - CNPJ: 15.072.183/0001-28, Valor
Total de R$ 26.309,92 (vinte e seis mil, trezentos e nove reais e
noventa e dois centavos). Período de 12 (doze)meses.
Piranga/MG, 21/08/2025
 
LUÍS HELVÉCIO SILVA ARAÚJO
Prefeito Municipal de Piranga/MG